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Kustmiljogruppens Nyhetsbrev for januari 2014

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.cklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 23 januari 2014 15:35:33

Till:  christer@hemtema.se (christer@hemtema.se); Christian Johnson
(badrum@telia.com); Fredrik Myhrman (fredrik.myhrman@hotmail.com); Lars-
Ake Petersson (lars-ake.petersson@nara.ica.se); andreas@lindbergsbygg.se
(andreas@lindbergsbygg.se); peter@ede.se (peter@ede.se); info@cuthof.se
(info@cuthof.se); info@rorteknik.org (info@rorteknik.org); jokab@jokabbil.com
(jokab@jokabbil.com); Kristoffer Lindqvist (info@morehotell.se); Annika
Fransén (annika@nyera.nu); BergkvaraBuss AB (info@bergkvarabuss.se); Borje
Johanssons (borje@bjentreprenad.se); Lars Jonsson
(lars.a.jonsson@swedbank.se); Morgan Sturesson (morgan@sturebygg.se)

Kopia: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Vi har ngjet att till Dig, som vinfaretagare och sponsor till Kustmiljogruppen
oversdnda Nyhetsbrevet for januari 2014.

Nyhetsbrevet dr forfattat av Kustmiljogruppens nye ordférande John Brdutigam som
ger sin och styrelsens uppfattning pd vilka uppgifter och utmaningar som ligger

framfor oss alla.

Vi vill dven lyfta fram styrelsens arbetsinriktning for verksamhetsdret 2014 med
lydelsen...

"vad de allra flesta av oss behéver just nu, ér just Du, som fdr oss alla att gora vad vi
kan tillsammans for vdr kustnéra miljé”

och som Gterfinns p& hemsidans férstasida.

Klicka pa den blé ldnken for att komma till hemsidan. http://www.kustmiljogruppen.org/

Trevlig ldsning!

Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
Sekreterare

https://dub126.mail.live.com/mail/PrintMessages.aspx?cpids=96729fb0-843b-11e3-b... 2014-01-23



